

浙江省纺织测试研究院
国家纺织服装产品质量监督检验中心（浙江）
检验报告

国纺委字第 201837202 号

第 1 页 共 2 页

委托单位名称 Name of Customer	杭州高烯科技有限公司	地址 Address	---
生产单位 Manufacturer	杭州高烯科技有限公司	地址 Address	---
样品信息 Sample information	样品名称 Name of sample: 石墨烯锦纶布 样品特性 Characteristics: 见贴样 商标 Trademark: --- 规格/号型 Specification/model: --- 等级 Level: --- 安全技术类别 Category of safety specification: --- 样品款号/货号 Art. No.: --- -----		
以上为客供信息 (Above-mentioned information by Customer-supplied)			
来样方式 The sent way of sample	自送	样品数量 Sample quantity	1 块
送检日期 Receiving Date of Sample	2018-11-08	检测类别 Test Category	委托检验
判定依据 Rating Requirements	GB/T 18830-2009		
检测结论/Test Summary: 实测结果详见附件。 <div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  </div> <div style="text-align: center;">  <p>批准日期/ Date of Approval: 2018-11-12</p> </div> </div>			
备注 Remarks			

签发:
Approved by

曹丽勤

审核:
Verified by

俞杰

编制:
Prepared by

王

产品质量
检验检测

检验报告

国纺委字第 201837202 号

第 2 页 共 2 页

序号	检测项目		检测方法	单位	标准要求	实测值	单项评价	结果备注
1	防紫外线性能	UPF	GB/T 18830-2009	---	---	135	---	---
		UVA 平均透射比		%	---	1.24		
		UVB 平均透射比		%	---	0.59		
2	远红外性能	远红外发射率	GB/T 30127-2013	---	---	0.93	---	---

—以下空白—

